
1 
 

 

 

 
招 标 文 件 

 

 
 

 

 

 

 

 

项 目 名 称：设备及治工具贩卖 

制 作 日 期：2024 年 05 月 30 日 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

第一章  招标公告 

无锡夏普电子元器件有限公司（以下简称我司），欲对现有一批设备及治工具

贩卖进行公开招标，诚邀有意向的公司参与本次招标。 

投标安排 

1) 通过公司主页发布招标公告，有意向的投标公司（或个人）可联络我司 ： 

具体负责人：裴先生 

联络电话：18961823513 

2) 实物现场确认时间：2024 年 06月 5日 15:00前（逾期未联络视为自动放弃）。 

3)通过招标系统 email 发送至意向公司邮箱并通过其他联络方式确认参与竞标。 

4) 投标报价（截止时间 2024 年 06 月 12 日 15:00 ） 

在本公司招标系统自动发送的 email中的链接地址中下载本次招标报价书，请

注意 email 的接收。截止时间前需上传报价书。截止时间后系统自动锁死不能再上

传文件。 

5）投标单位投标保证金缴纳时间： 

投标单位必须在 2024年 06月 7 日 15:00 前支付投标保证金 。 

在线支付投标保证金 10万元人民币（开户名：无锡夏普电子元器件有限公司；

开户行及账号：建设银行无锡开发区支行 RMB：32001615436050016954。 

中标人确定后，未中标投标人的保证金在开标后的 5 个工作日内由招标人无

息退还给投标人；已中标的投标人的投标保证金转为本次交易金额。若已中标人弃

标，我司将没收全额保证金；同时，因中标人弃标而造成的所有损失，我司将向中

标人进行索赔。 

 

6)．招标文件的修改 



3 
 

①在投标截止日前的任何时候，无论出于何种原因，招标人均可主动地或在解答投

标人提出的澄清问题时对招标文件进行修改； 

②修改后的文件可在截止时间前在招标系统中替换，截止时间后系统自动锁死，不

能替换； 

③为使投标人有足够的时间根据招标文件的修改要求修订投标文件，招标人可酌情

推迟投标的截止时间和开标时间，以最快方式通知所有投标人。 

7）. 投标报价 

①本次招标为打包销售，不拆分报价。投标报价以“人民币”为结算单位，贸易方

式为自提（如发生国内税费时由投标方承担）。 

②投标人对报价的准确性负责，任何漏报、错报等均由投标人自行承担风险。 

③投标人必须使用招标文件附件一《设备贩卖报价书》报价，报价书上必须盖有

公司（或个人）公章。 

8) 投标报价书的修改和撤回 

① 投标人在系统中递交投标报价书后，在规定的投标截止日期前，可以修改及撤

回其投标报价书。 

② 在投标报价截止日期之后，系统将锁死不能修改。 

9) 开标 

开标时间：2024 年 06 月 12 日 15:00招标系统中开标（开标之前系统中的文

件均为不可见/不可下载状态）开标过程中多部门现场见证并安排监督部门，确保

公平、公正、公开原则。 

  招标结果我公司招标系统中通过 email方式发送至参与报价的各司并通过其他

方式联络确证收到。 

 



4 
 

10） 弃标 

中标人必须在接到中标通知后 7 天内支付全部货款，完成交易，否则将视为弃

标。如客户弃标，我司有权没收其全部保证金，同时，因中标人弃标而造成的所有

损失，我司将向中标人进行索赔。 

11) 评标规定 

①开标将按照公开、公平、公正的原则对待所有投标人 

②招标系统在开标之前，在系统中的文件均为不可见及不可下载状态； 

  （竞标者可见本公司文件） 

③在招标系统中开标，参与人员为招标相关人员，包含监督人员；当场宣布竞标结

果。结果通过招标系统电邮至竞标公司邮箱并通过其他联络方式确认； 

④投标人间不得相互串通投标报价，不得排挤其他投标方的公平竞争，损害招标方

或者其他投标方的合法权益；如投标人违反规定，我司有权没收其全部保证金，同

时，取消本次投标资格。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

附件一 

设备及治工具贩卖报价书 

序号 设备名称 数量 含税单价（RMB）/批 备注 

1 设备类及治工具类 1 批   
设备及治工具清单提供客户参

考，根据现场确认实物为准。 

 

说明： 

1、本公司确认并同意本次贩卖的设备为二手设备，所有设备的交割以设备现状为

准。 

2、贸易方式 EXW(WSEC),即工厂交货 (无锡夏普厂区) 

 

 

                 投标单位（章）： 

                                日        期  ：   年   月   日 

 

 


